
durtmsirz Łabiszyna
ZARZĄDZENIE Nr 0050.11.2014

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości gruntowej stanowiącej
współwłasność osób fizycznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318), art. 9021

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. póz. 121) oraz uchwały Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 4 grudnia 2013 r. Nr XXVI/232/13 w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Gminy Łabiszyn oraz nabywania i obciążania
nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego
z 2013 r. póz. 4068), zarządzam, co następuje:

§1. Przejmuje się nieodpłatnie od osób fizycznych nieruchomość składającą się
z działki nr 411/3 o powierzchni 0,2087 ha, położonej w obrębie geodezyjnym
Załachowo, zapisanej w księdze wieczystej BY1 U/00033330/7, którą prowadzi Sąd
Rejonowy w Szubinie.

§2. Szczegółowe warunki przekazania-przejęcia zawarte zostaną w protokole z
rokowań.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


